PROJEKT ZBATIMI

ING.ARIOLA MUHAMETAJ
\

Emertimi i Veprés : "Asfaltimi i gjendjes ekzistuese i rruges "Xhamise" ne fshatin Vreshtan,
Njesia Administrative Shushice, Bashkia Elbasan

POROSITI :
BASHKIA ELBASAN

DHJETOR 2023

MIRATOI :
BASHKIA ELBASAN

PROJEKTOL:
DREJTORIA E EMERGJENCAVE CIVILE
BASHKIA ELBASAN

Grupi i Projektimit Ll
ing. Ndrigim Sinani X
ing.Arian Baku é/l
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PLANVENDOSJA E RRUGES SE "XHAMISE VRESHTAN"

SHKALLA 1 : 1000
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Gjatésia e rrugés se Xhamise Vreshian
Gjerésia e shtruar me asfalt ne 3 pjese
Gjerésia e trupit té rrugés

Kuneta 0.5 + Bordura 0.2m
Sipérfage ge trajtohet me asfalt

POZICIONI KADASTRAL | RRUGES
SHKALLA 1 : 5000

523 ml

5 -4-3m
variabel
523 mi
2161 m?

KRYETARI
BASHKISE ELBAS

SHENIME TEKNIKE

Drejtori D.P.ZH.T.-se

1.KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2.NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETI) VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DREJTORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3.TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER GDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
D.P.SH.I -s&.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE PROJEKT DUHET TE MERRET
FILLIMISHT MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA:
Fshati Vreshtan Njesia Administrative Shushice

RISH:| PERSHKRIMI: ‘ NGA: | DATA:

ARIOLA MUHAMETAJ

FAZA E PROJEKTIT :
PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"
Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+355654400152

\ email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:

n
G0

29D

. 4

Drejtor
Ndricim SINANI

PROJEKTUES:
ing. Arian Baku

i ic. K.1800/2
Ing.Armand Topi 2 ; v %

ing. Ndricim Sinani s A AV Ei€ K K.0761/1

ark.Klajdi Haxhihyseni /N

AV,

MATJET TOPOGRAFIKE:

PROJEKTI:

Rikonstruksion i rrugés "Xhamise Vreshtan"
Njesia Administrative Shushice

EMERTIMI | FLETES:
Planvendosja e rrugés "Xhamise Vreshtan"

SHKALLA A3 DATA: VIZATOI: KONTROLLOI:
1:500 Shkurt 2024
PROJEKTI NR: FLETA NR: RISHIKIMI:

A3 [ ADT ...



PLA{NIIMETRIA E RRUGES SE XHAMISE VRESHTAN NJESIA ADMINISTRATIVE SHUSHICE

1 SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E
BASHKISE ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO
RIPRODHIMI | KETIJ VIZATIMI PA
AUTORIZIMIN E DRETORISE SE
PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE PROJEKTIT ME
SITUATEN NE TERREN TE MERRET
KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJEKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK
TE D.P.SH.l -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE APO MALLRAVE QE DO
TE PERDOREN NE KETE PROJEKT
DUHET TE MERRET FILLIMISH TE
MERRET MIRATIMI | PROJEKTUESIT
DHE SUPERVIZORIT.

ADRESA: NJESIA ADM. SHUSHICE

" PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese”
+35654400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

MATJET TCPOGRAFIKE:
Topograf.

PROJEKTI:

RIKONSTRUKSION | GJENDJES EKZISTUESE TE RRUGES
SE "XHAMISE VRESHTAN"

NJESIA ADMINISTRATIVE SHUSHICE

EMERTIMI | FLETES:

PLANIMETRIA

SHKALLA A3: DATA: VIZATOI ! KONTROLLO]

1:2000 Shkurt 2024 -
PROJEKTINR: : RISHIKIMI:




PLANIMETRIA E RRUGES SE XHAMISE VRESHTAN NJESIA ADMINISTRATIVE SHUSHICE
V S il 1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E

BASHKISE ELBASAN.

. L 2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO
2 3 e HASS | RIPRODHIMI | KETIJ VIZATIMI PA
& g1 wrewd AUTORIZIMIN E DRETORISE SE
\ i | ’ PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
: / i 2t 1| INXHINIERIKE NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE PROJEKTIT ME
SITUATEN NE TERREN TE MERRET
KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJEKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK
TE D.P.SH.I-se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE APO MALLRAVE QE DO
TE PERDOREN NE KETE PROJEKT
DUHET TE MERRET FILLIMISH TE
MERRET MIRATIMI | PROJEKTUESIT
DHE SUPERVIZORIT.

ADRESA: NJESIA ADM. SHUSHICE

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:

DREJTORIA E EMERGJENCAVE CIVILE

Drejtor
Ndricim SINANI

PROJEKTI:

RIKONSTRUKSION | GJENDJES EKZISTUESE TE RRUGES
SE "XHAMISE VRESHTAN"

NJESIA ADMINISTRATIVE SHUSHICE

EMERTIMI | FLETES:

PLANIMETRIA

L R L

PROJEKTI NR: FLETA NR: RISHIKIMI:

A3 /2




PLANIMETRIA E RRUGES SE XHAMISE VRESHTAN NJESIA ADMINISTRATIVE SHUSHICE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E
BASHKISE ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO
RIPRODHIMI | KETIJ VIZATIMI PA
AUTORIZIMIN E DRETORISE SE
PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE PROJEKTIT ME
SITUATEN NE TERREN TE MERRET
KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJEKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK
TE D.P.SH.| -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE APO MALLRAVE QE DO
TE PERDOREN NE KETE PROJEKT
DUHET TE MERRET FILLIMISH TE
MERRET MIRATIMI | PROJEKTUESIT
DHE SUPERVIZORIT.

ADRESA: NJESIA ADM. SHUSHICE

T e =0 C

FAZA E PROJEKTIT :
PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese”
+35554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA E EMERGJENCAVE CIVILE

Drejtor
Ndricim SINANI

PROJEKTUES: "

Ing. Arian Baku

Ing.Armand Topi 'f.’.m
[ Ing.Ndricim Sinani__|" A
I . A i

MATJET TOPOGRAFIKE:

Topograf.

PROJEKTI:

RIKONSTRUKSION | GIENDJES EKZISTUESE TE RRUGES
SE "XHAMISE VRESHTAN"

NJESIA ADMINISTRATIVE SHUSHICE

| EMERTIMI FLETES:
PLANIMETRIA

| PROJERTINR: FLETANR: RISHIKIMI:




PLANIMETRIA E RRUGES SE XHAMISE VRESHTAN NJESIA ADMINISTRATIVE SHUSHICE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E
BASHKISE ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO
RIPRODHIMI | KETIJ VIZATIMI PA
AUTORIZIMIN E DRETORISE SE
PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE PROJEKTIT ME
SITUATEN NE TERREN TE MERRET
KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJEKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK
TE D.P.SH.l -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE APO MALLRAVE QE DO
TE PERDOREN NE KETE PROJEKT
DUHET TE MERRET FILLIMISH TE
MERRET MIRATIMI | PROJEKTUESIT
DHE SUPERVIZORIT.

ADRESA: NJESIA ADM. SHUSHICE

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

1 DREJTORIA E EMERGJENCAVE CIVILE

Drejtor
Ndricim SINANI

)
Ing. Arian Baku lwi
Ing.Armand Topi F &FF, 7

| Ing.Ndricim Sinani___ | /AN

o 00
MATJET TOPOGRAFIKE:
Topograf.

PROJEKTI:

RIKONSTRUKSION | GJENDJES EKZISTUESE TE RRUGES
SE "XHAMISE VRESHTAN"

MJESIA ADMINISTRATIVE SHUSHICE

EMERTIMI | FLETES:
PLANIMETRIA
[

FLETA NR: RISHIKIMI:

A3 /4




PLANIMETRIA E RRUGES SE XHAMISE VRESHTAN NJESIA ADMINISTRATIVE SHUSHICE

SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E
BASHKISE ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO
RIPRODHIMI | KETIJ VIZATIMI PA
AUTORIZIMIN E DRETORISE SE
PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE NE BASHKINE ELBASAN,

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE PROJEKTIT ME
SITUATEN NE TERREN TE MERRET
KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJEKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK
TE D.P.SH.| -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE APO MALLRAVE QE DO
TE PERDOREN NE KETE PROJEKT
DUHET TE MERRET FILLIMISH TE
MERRET MIRATIMI | PROJEKTUESIT
DHE SUPERVIZORIT.

ADRESA: NJESIA ADM. SHUSHICE

T [

PROJEKTIT ©

- ROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese”
+35554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA E EMERGJENCAVE CIVILE

Drejtor
Ndricim SINANI

PROJEKTUES: A

MATJET TOPOGRAFIKE:
Topograf,

PROJEKTI:

RIKONSTRUKSION | GJENDJES EKZISTUESE TE RRUGES
SE "XHAMISE VRESHTAN"

NJESIA ADMINISTRATIVE SHUSHICE

EMERTIMI | FLETES:
PLANIMETRIA
SHGLA 5[ OATA
PROJEKTI NR: FLETA NR:
A3 /5




PLANIMETRIA E RRUGES SE XHAMISE VRESHTAN NJESIA ADMINISTRATIVE SHUSHICE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E
BASHKISE ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO
RIPRODHIMI | KETIJ VIZATIMI PA
AUTORIZIMIN E DRETORISE SE
PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE PROJEKTIT ME
SITUATEN NE TERREN TE MERRET
KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJEKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK
TE D.P.SH.| -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE APO MALLRAVE QE DO
TE PERDOREN NE KETE PROJEKT
DUHET TE MERRET FILLIMISH TE
MERRET MIRATIMI | PROJEKTUESIT
DHE SUPERVIZORIT.

ADRESA: NJESIA ADM. SHUSHICE

FAZA E PROJEKTIT :
% || PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)
= N

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese”
+35554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA E EMERGJENCAVE CIVILE

!

Drejtor
Ndricim SINANI

A
\
08 W eroexues 00, KX |
| T AR
m i &/ J

and Topi

MATJET TOPOGRAFIKE:
Topograf.

PROJEKTI:

RIKONSTRUKSION | GJIENDJES EKZISTUESE TE RRUGES
SE "XHAMISE VRESHTAN"

NJESIA ADMINISTRATIVE SHUSHICE

EMERTIMI | FLETES:
PLANIMETRIA
SFRALCA A5 [ DATA:
swunzo24 [ ]
PROJEKTI NR: RISHIKIMI:




PLANIMETRIA E RRUGES SE XHAMISE VRESHTAN NJESIA ADMINISTRATIVE SHUSHICE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E
BASHKISE ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO
RIPRODHIMI | KETIJ VIZATIMI PA
AUTORIZIMIN E DRETORISE SE
PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE PROJEKTIT ME
SITUATEN NE TERREN TE MERRET
KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJEKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK
TE D.P.SH.I -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE APO MALLRAVE QE DO
TE PERDOREN NE KETE PROJEKT
DUHET TE MERRET FILLIMISH TE
MERRET MIRATIMI | PROJEKTUESIT
DHE SUPERVIZORIT.

Qﬁ?‘%‘

o~

ADRESA: NJESIA ADM. SHUSHICE

T e R [ S

FAZAE PROJEKTIT ©
PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN

Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITCR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA E EMERGJENCAVE CIVILE

Drejtor
Ndricim SINANI

| ProsERTUES: 1 A |
.74

Ing. Arian Baku
n.Armapd Topi :

| MATJET TOPOGRAFIKE:
Topograf.

PROJEKTI:

RIKONSTRUKSION | GJIENDJES EKZISTUESE TE RRUGES
SE "XHAMISE VRESHTAN"

NJESIA ADMINISTRATIVE SHUSHICE

EMERTIMI | FLETES:

| PLANIMETRIA
SHRGLLA 45| OATA

PROJEKTI NR: FLETA NR: RISHIKIMI:
| A3 T




PLANIMETRIA E RRUGES SE XHAMISE VRESHTAN NJESIA ADMINISTRATIVE SHUSHICE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E
BASHKISE ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO
RIPRODHIMI | KETIJ VIZATIMI PA
AUTORIZIMIN E DRETORISE SE
PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE PROJEKTIT ME
SITUATEN NE TERREN TE MERRET
KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJEKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK
TE D.P.SH.| -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE APO MALLRAVE QE DO
TE PERDOREN NE KETE PROJEKT
DUHET TE MERRET FILLIMISH TE
MERRET MIRATIMI | PROJEKTUESIT
DHE SUPERVIZORIT.

ADRESA: NJESIA ADM. SHUSHICE

B | [rist:[PErsHkRIMI: NGA:

v FAZA E PROJEKTIT © :
% | |_PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152

email; bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:
BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA E EMERGJENCAVE CIVILE

Drejtor
Ndricim SINANI

ng.Armana p

Topograf.

| PROJEKTI:
RIKONSTRUKSION | GIENDJES EKZISTUESE TE RRUGES
SE "XHAMISE VRESHTAN"
NJESIA ADMINISTRATIVE SHUSHICE

EMERTIMI | FLETES:
PLANIMETRIA
S A% DRI,
PROJEKTI NR: FLETA NR: RISHIKIMI:
A3 /8




PROFILAT TIP TE RRUGES

PRERJA 2-2
NGA PROFILI 11 DERI NE PROFILIN 21

(KUNETE BETONI)
4204 300 F#—A0—H#20,

(bordure monolite
20cmx 35cm) (bordure monolite
20 cm x 35 cm )

KUNETE BETONI

+ + +|+ + + F F + + + + + F + + F O+ B o
£ 2+ + + 4+ + + F + o+ + F + o+ o+ o+ [ F o+ o+ o+ o+ + o+ 4+ o+ 4+ R

ASFALTOBETON 4decm

BINDER 5cm

STABILIZANT 10 cm

MBUSHJE ME CAKELL 15 cm

SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E
BASHKISE ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO
RIPRODHIMI | KETIJ VIZATIMI PA
AUTORIZIMIN E DRETORISE SE
PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE PROJEKTIT ME
SITUATEN NE TERREN TE MERRET
KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJEKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK
TE D.P.SH.| -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE APO MALLRAVE QE DO
TE PERDOREN NE KETE PROJEKT
DUHET TE MERRET FILLIMISH TE
MERRET MIRATIMI | PROJEKTUESIT
DHE SUPERVIZORIT.

ADRESA: NJESIA ADM. SHUSHICE

RisH: [PERSHKRIMI: |nGa: [oata:
FAZA E PROJEKTIT :

PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"
Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152

\\ email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: vwv.elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA E EMERGJENCAVE CIVILE

SHTRESAT RRUGORE EKZISTUESE

Drejtor
Ndricim SINANI
PROJEKTUES: . ~ p
Ing. Arian Baku . ’/ Y AL
Ing.Armand Topi v, /
Ing.Ndricim Sinani ~NML
rM

vl |
MATJET TOPOGRAFIKE:
Topograf,

PROJEKTI:
RIKONSTRUKSION | GJENDJES EKZISTUESE TE RRUGES
SE "XHAMISE VRESHTAN"

EMERTIMI | FLETES:
Detaje te rruges

SHKALLA A3: DATA: L VIZATOI! KONTROLLOY
Shkurt 2023 ia»mvnﬁmu e p—

PROJEKTI NR: FLETA NR: RISHIKIMI:

...................... A3 /3




